
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 6  

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

 

„Preventivní údržba, prohlídky, 

zkoušky a opravy výtahů“ 

 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 3. 2019  

pod. č.j. Objednatele ZSM-39-23/OVZ-2018 a pod č.j. Poskytovatele 201508, 

následně změněné Dodatkem č. 1 ze dne 11. 4. 2019 a Dodatkem č. 2 ze dne 7. 2. 2020  

a Dodatkem č. 3 ze dne 7. 9. 2020 a Dodatkem č. 4 ze dne 14. 4. 2022 a Dodatkem č. 5 ze dne 

16.12.2022 

   (dále jen „Servisní smlouva“) 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu:  30320881/0710 

Zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

(dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 6:  ZSMV-08320-3/VZ-2022 

 

a 

 

Schindler CZ, a.s. 

se sídlem:   Praha 5, Jinonice, Walterovo náměstí 329/3 

IČO:    27127010 

DIČ:   CZ27127010 

společnost zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 9174 

Datová schránka:  wtzf732 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., číslo účtu: 900476493/0300, 

Zastoupená: Ing. Branislavem Balážem, předsedou představenstva a/nebo 

Pavlem Zehnálkem, členem představenstva a/nebo Michaelou 

Klesnarovou, členem představenstva (společnost zastupují vždy 

dva členové představenstva společně) 

(dále též jen „Poskytovatel”) 

číslo Dodatku č. 6:   

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 k Servisní smlouvě. 



Stránka 2 z 3 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 6 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Servisní smlouvy. Touto změnou je 

rozšíření rozsahu poskytovaných Servisních služeb dle odstavce 2.7 Servisní smlouvy 

celkem o jeden výtah. Jedná se o výtah v Hotelu Spiritka v Praze. Ve smyslu § 222 odst. 2 

Zákona se jedná o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, kterou zadavatel na základě 

zadávacích podmínek této veřejné zakázky předvídal a výhradu této změny závazku ze 

smlouvy podle § 100 odst. 1 Zákona sjednal v odstavci 2.7 Servisní smlouvy. 

 

3. ROZSAH A CENA SERVISNÍCH SLUŽEB, KTERÉ JIŽ NEBUDOU 

POSKYTOVÁNY 

3.1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy představuje zvýšení ročních výdajů na 

pravidelné servisní úkony sjednané v Servisní smlouvě o částku 6 076,67 Kč bez DPH. 

3.2. Podrobné ocenění jednotlivých servisních služeb je uvedeno v Seznamu Výtahů, který tvoří 

přílohu č. 1 Servisní smlouvy. Aktualizovaný Seznam Výtahů je přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku č. 6. 

 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ostatní ujednání Servisní smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se 

vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 6.  

4.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 6, že tomuto 

Dodatku č. 6 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 6 uzavřely na základě svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k 

tomu oprávněných. 

4.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je: 

Příloha č. 1 – Seznam výtahů (aktualizovaný vč. oprávněných osob).  



Stránka 3 z 3 
 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Poskytovatel 

Ing. Branislav Baláž 

předseda představenstva 

 

 

  

Objednatel 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

Pavel Zehnálek  

člen představenstva 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

Michaela Klesnarová 

člen představenstva 

 

 

 

 



Hodnotící

kritérium č. 1

Hodnotící

kritérium č. 2

Hodnotící

kritérium č. 3

Váha 80% Váha 10% Váha 10%

Název Typ výtahu

Paušální sazby 

celkem

Přepočtené

náklady

za 1 rok

b) Hodinová zúčtovací 

sazba 

za havarijní zásahy

v běžné pracovní době 

od 7:00 do 15.30 hod. 

za jednoho pracovníka

c) Hodinová zúčtovací 

sazba 

za havarijní zásahy

mimo běžnou prac. dobu od 

15:30 do 7.00 hod. 

za jednoho pracovníka

380 301,50 Kč 750,00 Kč 1 312,00 Kč

Adresa: nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4 - Pankrác

Objekt: Centrotex

Oprávněná osoba objednatele: Michaela Sadowá, tel.: 974 816 491, e-mail: m.sadowa@zsmv.cz

1
osobní trakční výtah, 

kvadruplex A
PT 21/25-18 1 650 16/16 56,45 H 51402 2,50 1975/1992  OTIS, GO KONE CTX A / QA Quadroplex A 25,00 Kč 700,00 Kč 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 750,00 Kč 200,00 Kč 11 016,67 Kč

2
osobní trakční výtah, 

kvadruplex B
PT 21/25-18 1 650 16/16 56,45 H 51403 2,50 1975/1992  OTIS, GO KONE CTX B / QB Quadroplex B 25,00 Kč 700,00 Kč 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 750,00 Kč 200,00 Kč 11 016,67 Kč

3
osobní trakční výtah, 

kvadruplex C
PT 21/25-18 1 650 16/16 56,45 H 51404 2,50 1975/1992  OTIS, GO KONE CTX C / QC Quadroplex C 25,00 Kč 700,00 Kč 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 750,00 Kč 200,00 Kč 11 016,67 Kč

4
osobní trakční výtah, 

kvadruplex D
PT 21/25-18 1 650 16/16 56,45 H 51405 2,50 1975/1992  OTIS, GO KONE CTX D / QD Quadroplex D 25,00 Kč 700,00 Kč 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 750,00 Kč 200,00 Kč 11 016,67 Kč

5
nákladní hydraulický 

výtah
GH10/04-59 1 000 2/2 4,55 H 51507 0,40 1992  OTIS, GO KONE CTX A /nákl. suterén 25,00 Kč 300,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 300,00 Kč 100,00 Kč 5 916,67 Kč

6 osobní trakční výtah PT05/10-15 400 7/7 23,35 H51852 A 1,00 1993 GO KONE CTX B / DA Duplex A - levý 25,00 Kč 550,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 550,00 Kč 100,00 Kč 7 916,67 Kč

7 osobní trakční výtah PT05/10-15 400 7/7 23,35 H51853 B 1,00 1993 GO KONE CTX B / DB Duplex B - pravý 25,00 Kč 550,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 550,00 Kč 100,00 Kč 7 916,67 Kč

8 nákladní trakční výtah PT04/06-02 320 2/2 19,20 32NZ0362A 0,65 1975/2005  OTIS, GO KONE CTX B/kuchA kuchyňský A 25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 220,00 Kč 90,00 Kč 5 076,67 Kč

9 nákladní trakční výtah PT04/06-02 320 2/2 19,20 33NZ0363B 0,65 1975/2005  OTIS, GO KONE CTX B/kuchB kuchyňský A 25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 220,00 Kč 90,00 Kč 5 076,67 Kč

Adresa: Na Pankráci 1623/72, Praha 4 - Pankrác

Objekt: SVA

Oprávněná osoba objednatele: Michaela Sadowá, tel.: 974 816 491, e-mail: m.sadowa@zsmv.cz

10
osobní elektrický 

trakční
OT DX 500 800 6/6 19,28 40122179 1,00 2009 KONE SVA A/levý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

11
osobní elektrický 

trakční
OT DX 500 800 6/6 19,28 40122180 1,00 2009 KONE SVA A/pravý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

12
nákladní řetězový 

výtah
SGNV 350/0,18 350 2/2 3,00 53 566/76000 1212914 0,18 1968 Transporta SVA A/nákl.

Transporta-

roh"Pylypenko")
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

13 osobní trakční výtah TOV 250/0,7 250 4/4 11,00
4186 1755/76000 

1212919
0,70 1976/1982 Transporta SVA B

SVA B bytová 

správa
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

14 osobní trakční výtah TOV 250/0,7 250 4/4 11,00
4186 1754/76000 

12112918 
0,70 1976 Transporta SVA B

SVA B bytová 

správa
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

15
nákladní řetězový 

výtah
NGS 1000/0,18 1 000 3/3 10,00

2537 5034/76000 

1212920
0,18 1976 Transporta SVA B

SVA B 

digitalizace
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

16
nákladní řetězový 

výtah
SGNV 500/0,18 500 2/2 4,00 35-9-040/76000 1212922 0,18 1976 Transporta SVA B

SVA B bok 

cukrárny
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

Adresa: Jindřišská 34/967, Praha 1

Objekt: Jindřišská

Oprávněná osoba objednatele: Vlastimil Veselka tel.: 974 818 411 e-mail: v.veselka@zsmv.cz

17 osobní OTI 450 450 8/8 25,26 144 1,00 2004 EL-VY Chrudim Jindřišská 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

18 Plošinový výtah šikmý CPM 225 225 2/2 1,20 793/05 0,14 2005 Manus Prostějov Jindřišská 1,00 Kč 80,00 Kč 1 600,00 Kč 1,00 Kč 80,00 Kč 40,00 Kč 1 679,50 Kč

Adresa: Pražská 82/4, Chlumec nad Cidlinou 50351

Objekt: Chlumec

Oprávněná osoba objednatele: Ladislav Houdek, tel: 605 208 523, e.mail: l.houdek@zsmv.cz

19 Elektrický osobní výtah A1O 630 3/3 9,79 C5 NE 2140 0,63 1997 Tranza OTIS Břeclav Policie Chlumec n. Cidlinou

v budově suteren 

a 3 patra/levý-

osobní

25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

Adresa: Münzbergerových 2811/8, 155 00  Praha 13 – Stodůlky

Objekt: Stodůlky

20
Zrušeno 

Dodatkem č. 2

Adresa: José Martího 385/11, 162 00  Praha 6 – Veleslavín

Objekt: Veleslavín

Oprávněná osoba objednatele: Ladislav Houdek, tel: 605 208 523, e.mail: l.houdek@zsmv.cz

21 Nákladní 300 2/2 40143196/2010 2010 KONE

pravý / suteren a 

jedno patro do 

kuchyně

25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

Adresa: Kamýk nad Vltavou 210, 262 63 Kamýk nad Vltavou

Objekt: Kamýk

Oprávněná osoba objednatele: Jan Milovič, tel: 605 205 449, 974 879 884, e-mail: j.milovic@zsmv.cz

22 Nákladní na popelnice D2 180 2/2 3,90 TMS-1958 0,18 1981 TMS
1.PP budovy A3 - 

K31 - kotelna
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

Adresa: Hotel Solenice, Bohostice 98, Solenice

Objekt: Solenice

Oprávněná osoba objednatele: František Kaňka, tel: 605 209 811, e-mail: frantisek.kanka@zsmv.cz

23 Osobní A1 525 4/4 10,00 372 0,86 2007 Výtahy Plzeň ELEX B/hotel Recepce 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

24 Osobní OV 320 kg 320 4/4 10,00 15447111 0,70 1978 Transporta n.p. B/hotel
Pokojské - 

osobní
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

25
Zrušeno 

Dodatkem č. 5

26
Zrušeno 

Dodatkem č. 5

27
Zrušeno 

Dodatkem č. 5

AKTUALIZACE VYBARVENY ZELENĚ

Veřejná zakázka: Preventivní údržba, prohlídky, zkoušky a opravy výtahů

SEZNAM VÝTAHŮ - TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝTAHŮ, NABÍDKOVÉ CENY, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Nosnost

v kg

Počet

stanic,

nástupišť

Zdvih

v metrech
Výrobní číslo

Příloha smlouvy č. 1 - Seznam výtahů

Jmenovitá

rychlost

v m/s

Rok výroby/

generální 

oprava

Výrobce/generální 

oprava
Budova

Umístění

v budově

a) Paušální sazby

 za jednotlivé pravidelně se opakující činnosti pro jednotlivé výtahy

tj. celkové náklady na daný výtah a danou činnost (vč. dopravy, materiálu, režijních nákladů atd.)

Odborná

prohlídka

dle ČSN 274002

(1x za 3 měsíce)

Odborná

zkouška

dle ČSN 274007

(1x za 3 roky)

Inspekční

prohlídka

dle ČSN 274007

(1x za 6 roků)

Pravidelná

preventivní

údržba

 zahrnuje seřízení, 

čištění, mazání, 

nastavení 

(1x za 3 měsíce)

Zajištění

NON-STOP

dispečinku 

a v případě 

potřeby 

vyprošťování

osob

(měsíční paušál)

Provozní

prohlídka

 dle ČSN 274002

(1x za 14 dnů)

Stránka 1 z 3



Adresa: Hotel Šumava Kašperské Hory 375, 341 92 

Objekt: Hotel Šumava

Oprávněná osoba objednatele: Radovan Polívka, 605 209 194, r.polivka@zsmv.cz

28 osobní A1O hydraulický 550 6/6 1235/2006 0,40 2006 Výtahy Plzeň ELEX Recepce 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

29 osobní A1O elektrický 250 5/5 1236 0,50 2006 Výtahy Plzeň ELEX
Zadní schodiště - 

personál
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

30
Zrušeno 

Dodatkem č. 2

Adresa: Hotel Vltava 126, 398 48 Jetětice

Objekt: Hotel Vltava

Oprávněná osoba objednatele: Klára Chovancová, tel: 605 205 451, e-mail: k.chovancova@zsmv.cz

31 osobní EUROLIFT MRL 630 5/5 13,05 6106254 1,00 2007 Schindler CZ, a. s. hala hotelu 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

32 osobní Schindler S3300 625 5/5 13,05 6206304 1,00 2006 Schindler CZ, a. s. kuchyně 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

33 nákladní D2 250 2/2 4,10 25 - 1 - 10011 0,18 1991 Tranza Břeclav, a. s. kotelna 25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

Adresa: LD HUBERT, Antonína Václavíka 205, 763 26 Pozlovice

Objekt: LD HUBERT 

Oprávněná osoba objednatele: Zuzana Peňázová, tel: 605 209 191, e-mail: z.penazova@zsmv.cz

34 nákladní 200 2/2 60905 2005 Výmyslický výtahy hlavní budova A

skladovací 

prostrory 1.NP - 

kuchyň 2.NP 

(pouze pro 

přepravu surovin 

ze skadu do 

kuchyně),  levý

25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 1,00 Kč 200,00 Kč 70,00 Kč 4 256,83 Kč

Adresa: LD LUNA, Národní 14, 351 01 Františkovy Lázně

Objekt: LD LUNA

Oprávněná osoba objednatele: Dagmar Douchová, tel.: 351 014 223

35 osobní SP 450 450 4/4 12,00 79219 1,00 2010
Výtahy Schmitt + 

Sohn s.r.o.
LUNA II č,budovy 2104375 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

Adresa: LD Mercur Masarykova 25 Mariánské Lázně 325 01

Objekt: LD Mercur

36
Zrušeno 

Dodatkem č. 3

37
Zrušeno 

Dodatkem č. 3

Adresa: Spiritka, Atletická 11, Praha 6

Objekt: Hotel Spiritka

Oprávněná osoba objednatele: Miroslav Vorlík, tel: 605 205 450, e-mail: m.vorlik@zsmv.cz

38 nákladní - jídelní C - MB 100 100 3/3 7,90 41880328 0,36 1988
Transporta závod 

Brno k.p.
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

39 nákladní - jídelní C - MB 100 100 3/3 7,90 41880329 0,36 1988
Transporta závod 

Brno k.p.
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

40 Galův nákladní výtah SGNV 500 4/4 8,95 25740193 0,18 1989

Výtahy Praha, 

a.s./Vítkovice 

Transporta k.p. 

Chrudim, závod 

Břeclav

25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

osobní Schindler S3000 675 4/4 8,92 11676109 1,00 2023 Schindler CZ, a. s. hlavní budova A 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

Adresa: LD Tosca Moravská 8, 360 01 Karlovy Vary

Objekt: LD Tosca

Oprávněná osoba objednatele: Martina Toršová, tel.: 606 625 448, 353 178 902, e-mail: m.torsova@zsmv.cz 

41 Elektrický výtah Osobní TOV 500 500 5/5 17,26 946A 0,70 1997
Strojoprav karlovy 

Vary
LD Tosca-budova Balneo osobní-pacienti 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

42 Elektrický výtah Osobní TOV 500 500 6/6 20,83 946 0,70 1977
Strojoprav karlovy 

Vary
LD Tosca-budova Balneo osobní-personál 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

43 Elektrický výtah Osobní TOV 250 250 5/5 18,20 1775 0,50 1986
Strojoprav karlovy 

Vary
LD Tosca-budova Ostrava osobní 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

44 Elektrický výtah Osobní TOV 250 250 2/3 3,68 892 0,50 1977
Strojoprav karlovy 

Vary
LD Tosca-budova Thermie Kuchyň 20,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 446,67 Kč

45 Elektrický výtah Osobní TOV 320 320 7/7 21,00 1544-0-186 0,70 1982 Transporta Břeclav LD Tosca-budova Tosca osobní levý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

46 Elektrický výtah Osobní TOV 320 320 7/7 21,00 1547-0-187 0,70 1982 Transporta Břeclav LD Tosca-budova Tosca osobní pravý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

47 Hydraulický výtah HV 300 300 7/7 20,97 10/2002 0,52 2003
LIFTCONSTRUCT 

s.r.o.
LD Tosca-budova Albatros osobní 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

48 Trakční výtah osobní 450 kg 450 6/6 21,00 79218 1,00 2009 Výtahy Schmitt+Sohn LD Tosca-budova Zvon osobní 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

48A

Elektrický trakční 

bezpřevodový s 

frakvenčním řízením

TOVRe-BS 1000 
osobní 1000 

kg 
6/6 20,12 OS 4362 1,00 2017 Výtahy Vaněka s.r.o. LD Tosca-budova Thermia Thermia - osobní 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

Stránka 2 z 3



Adresa: Nad Štolou 936/3, Praha 7 Holešovice

Objekt: Letná

Oprávněná osoba objednatele: František Pavlík, tel.: 605 205 241, e-mail:f.pavlik@zsmv.cz

49 osobní
PW 08/10-19 Eco 

Disc
630 7/7 22,33 210650091 1,00 2006

KONE,a.s. Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6
Letná  936/3

Dostavba, 

DUPLEX LEVÝ
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

50 osobní
PW 08/10-19 Eco 

Disc
630 7/7 22,33 210650092 1,00 2006

KONE,a.s. Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6
Letná  936/3

Dostavba, 

DUPLEX PRAVÝ
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

51 osobní
PW 08/10-19 Eco 

Disc
630 7/7 22,33 40123369 1,00 2010

KONE,a.s. Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6
Letná  936/3

Rekonstrukce 

TRIPLEX TX
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

52 osobní
PW 08/10-19 Eco 

Disc
630 7/7 22,33 40123370 1,00 2009

KONE,a.s. Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6
Letná  936/3

Rekonstrukce 

TRIPLEX  LTX
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

53 osobní
PW 08/10-19 Eco 

Disc
630 7/7 22,33 40123371 1,00 2009

KONE,a.s. Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6
Letná  936/3

Rekonstrukce 

TRIPLEX  PTX
25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

54 osobní TONV 500/0,7 500 7/7 22,39 1545-6-427 0,70 1988 Transporta Chrudim Rekonstrukce starý Rekonstrukce 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

55 osobní NGS 500/0,18 500 3/3 7,42 2535 5 344 0,18 1988 Transporta Chrudim Dostavba
Dostavba,  

Kuchyň
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

56 osobní, 630 kg A10 630 3/3 7,52 17312 1,00 2012
Výtahy VMC s.r.o. 

Praha 9
Dostavba

Dostavba, 

kuchyň nový
25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

57 plošina 225 2/2 15708 2008
MANUS Prostějov, 

spol. s r. o

Rekonstrukce z ulice Milady 

Horákové

Šikmá 

schodišťová 

plošina 225, 

venkovní pravá

1,00 Kč 80,00 Kč 1 600,00 Kč 1,00 Kč 80,00 Kč 40,00 Kč 1 679,50 Kč

58 plošina 225 2/2 15608 2008
MANUS Prostějov, 

spol. s r. o

Rekonstrukce z ulice Milady 

Horákové

Šikmá 

schodišťová 

plošina 225, 

vnitřní pravá

1,00 Kč 80,00 Kč 1 600,00 Kč 1,00 Kč 80,00 Kč 40,00 Kč 1 679,50 Kč

59 Osobní 1 150 7/7 22,57 1288/3513 1,00 2017 Výtahy Vaněrka Letná  936/3 Dostavba 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

59 Poznámka: smluvní servis tohoto výtahu bude na základě této veřejné zakázky zajištován až od 5 .7. 2019. 0,00 Kč

60 Osobní 1 150 7/7 22,57 1288/3514 1,00 2017 Výtahy Vaněrka Letná  936/3 Dostavba 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

60 Poznámka: smluvní servis tohoto výtahu bude na základě této veřejné zakázky zajištován až od 5. 7. 2019. 0,00 Kč

Adresa: Zařízení služeb pro MV, Olšanská 1951/4, Praha 3

Objekt: Olšanská

Oprávněná osoba objednatele: Petr Tengler, tel.: 974 844 404, e-mail: p.tengler@zsmv.cz 

61
Zrušeno 

Dodatkem č. 4

62
Zrušeno 

Dodatkem č. 4

63
Zrušeno 

Dodatkem č. 4

Adresa: Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300/12, Praha 10

Objekt: Přípotoční

Oprávněná osoba objednatele: Petr Tengler, tel.: 974 844 404, e-mail: p.tengler@zsmv.cz 

64
Zrušeno 

Dodatkem č. 2

65
Zrušeno 

Dodatkem č. 2

66
Nákladní řetězový 

výtah
NGS 500/0,18 500 2/2 4,00 2535 5445/76000 0,18 1987 Transporta Břeclav budova A

přízemí bud.A / 

nákladní s 

řidičem

25,00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 200,00 Kč 55,00 Kč 4 576,67 Kč

67  plošina pro invalidy 500 2/2 3,50
Xpress II serv.č.29/486-

23
0,18 2004 ZDVIH servis, s.r.o.

budova B (schody MO 

Policie)

budova B 

(schody MO 

Policie)

1,00 Kč 80,00 Kč 1 600,00 Kč 1,00 Kč 80,00 Kč 40,00 Kč 1 679,50 Kč

68 Osobní OS 450/1 450 8/8 23,40 18-009-17343 1m/s 2018 VHL, s.r.o. schodiště budovy D 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

68 Poznámka: smluvní servis tohoto výtahu bude na základě této veřejné zakázky zajištován až od 6.6.2024

Adresa: Svojšice 142, 28107 Svojšice u Kouřimi

Objekt: Svojšice

Oprávněná osoba objednatele: Pavel Hellwig, tel.: 702 042 841, e-mail: P.Hellwig@zsmv.cz

69 nákladní trakční výtah TNV 1000/0,7 1 000 7/7 4169 3089 0,70 1969 Transporta Praha 1/2 pravý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

70 nákladní trakční výtah TNV 1000/0,7 1 000 7/7 4169 3090 0,70 1969 Transporta Praha 1/2 levý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

71 nákladní trakční výtah TNV 2000/0,36 2 000 7/7 41693104 0,36 1969 Transporta Praha 1/2 pravý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

72
Zrušeno 

Dodatkem č. 2

73 Elektrický trakční výtah TONV 1000 1 000 5/5 16,80 4187 3004 0,70 1987 Transporta Praha 13/3 levý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

74 Elektrický trakční výtah TONV 2000 2 000 5/5 16,80 4187 3231 0,36 1987 Transporta Praha 13/3 pravý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

75 osobní 375 7/7 25,20
ev.č.1057, v.č. 191009  

1213032
1,00 2010 NERA LIFT 1/2 osobní 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

76 nákladní 2 250 7/7 25,20
M - 001 - 128,  evid.č. 

11649
1,00 2013 NERA LIFT 1/2 levý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

77 nákladní 2 250 5/5 16,80
M - 001 - 129,   evid.č. 

11660
1,00 2013 NERA LIFT 13/3 levý 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 350,00 Kč 80,00 Kč 6 076,67 Kč

Stránka 3 z 3


